一般社団法人島根県診療放射線技師会
2021年度 オンライン春の学術講演会のご案内

謹啓
 平素より本会の活動に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、このたび昨今の情勢を鑑みて、オンラインにて春の学術講演会を開催致します。ご多用中
とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白
記

日 時 2021年 5月 27日（木） 18：00～19：30

会 場 Cisco Webex MeetingsによるWeb開催

定 員 130名（先着順）

参加資格 島根県診療放射線技師会会員のみ

申込方法 以下 URLまたは QRコードから事前参加登録をしてください
 https://bit.ly/2OyoPqk

申込締切 2021年 5月 17日（月）17:00まで

【オンライン春の学術講演会プログラム】

総合司会：一般社団法人島根県診療放射線技師会 学術部長 金山 秀和

18：00～18：05 開会挨拶    一般社団法人島根県診療放射線技師会 会長 山田 正雄

18：05～18：45 教育講演

座長：安来第一病院 三澤 秀武
『診療放射線技師として医療情報（システム）に関わるとは ～Introduction～』

松江赤十字病院 放射線科部  加藤 秀之

18：45～19：25 特別講演

座長：一般社団法人島根県診療放射線技師会 会長 山田 正雄
『スポーツ外傷・障害予防とパフォーマンス向上を両立させるためには 』

島根大学医学部附属病院 リハビリテーション部  川本 晃平先生

19：25～19：30 閉会挨拶  一般社団法人島根県診療放射線技師会 副会長 古川 春美

申込 QRコード

https://bit.ly/2OyoPqk

【参加登録に関する注意事項】

 参加登録は本会会員のみです。

 JART 生涯教育カウント付加（出席証明書）は、事前参加登録をして頂き、当日参加が確認で
きた方のみとなります。

 複数人で視聴された場合、事前参加登録者のみがカウント付加対象となります。

 講演会 2日前までに、視聴 URLを登録メールアドレスへお知らせします。メールが届かない
場合は、SART事務局までお問い合わせください。
お問い合わせ先：SART事務局 officesart@fuga.ocn.ne.jp

【視聴中の注意事項】

 講演会視聴 URL を他人に教えることは禁止します。場合によっては、強制退出をお願いする
こともあります。

 オンライン講演時の全てのコンテンツは、著作権の関係上、録音・録画・撮影（スクリーンシ
ョットを含む）・保存・印刷の行為を禁止します。

 講演中は、必ずマイクをミュートにしてください。ホストが強制的に参加者のマイクをミュー
トに行うことがあります。

 質疑については、チャット機能を利用します。ご質問のある方はチャットにご入力ください。

【Webex Meetings使用マニュアル】

 以下 URL（かんたん使い方動画集）で、ご確認ください。
https://www.cisco.com/c/m/ja_jp/solutions/webex/how-to-use.html

mailto:officesart@fuga.ocn.ne.jp
https://www.cisco.com/c/m/ja_jp/solutions/webex/how-to-use.html